
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240812/0001-46   - CONTRATO Nº
202408280002  - ORIGEM: Dispensa  Nº DL 2024.08.21.1- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL  DE  IGUATU -  CONTRATADA(O).....:  RM SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA  OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO,
MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.000 CILINDRADAS, 04 PORTAS, AR
CONDICIONADO,  COM  CAPACIDADE  DE  TRANSPORTAR  04  (QUATRO)
PESSOAS ALÉM DO MOTORISTA, À GASOLINA E/OU ÁLCOOL, MODELO DE
FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2018, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.
QUILOMETRAGEM  LIVRE  -  DISPOSIÇÃO  EM  TEMPO  INTEGRAL  –  COM
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MOTORISTA, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA  E  CORRETIVA,  SEGURO,  POR  CONTA  DA  CONTRATADA.  -
VALOR TOTAL: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento e Manutenção das
Atividades Legislativas, R$ 51.000,00 no elemento de despesa 33903915:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviço  de  Locação  de
Veículo; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 28 de agosto
de 2024 

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE


